
UCHWAŁA NR LIX/425/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Michałowi Michalskiemu godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Sławomir Mazur 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36FAB1A-FE09-437A-A4FA-D718AF55824E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pan Michał Michalski od wielu lat aktywnie i z dużym zaangażowaniem tworzy UKS Yacht 

Club Sława, wnosząc przy tym nieoceniony wkład w twórczą i kreatywną edukację oraz żeglarskie 

szkolenie dzieci i młodzieży, które zaowocowało wieloma zdobytymi przez podopiecznych 

tytułami mistrzowskimi.  

Nieustannie podejmuje nowe wyzwania, cyklicznie organizując Letnie Zajęcia Żeglarskie dla 

dzieci i młodzieży, realizując na sławskich wodach Ogólnopolski Program Edukacji Żeglarskiej dla 

dzieci PolSailing, a także niezliczoną ilość regat, zawodów i zgrupowań dla podopiecznych.  

Wykazywane przez Pana Michała zaangażowanie przyczynia się do promocji 

i propagowania, zarówno wśród dzieci, młodzieży, jak i dorosłych żeglarstwa, aktywnego 

wypoczynku na wodzie, a także walorów całego Pojezierza Sławskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36FAB1A-FE09-437A-A4FA-D718AF55824E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/425/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


